OBJETO IMPUESTO 02 Sí objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00% $97.79

OBSERVACIONES: Folios -> 26/11/25: TE8120

OS UNIDOS MEXI
SUBTOTAL $611.21

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $611.21

002- IVA Tasa 16.00% $97.79

IMPUESTOS TRASLADADOS $97.79

TOTAL $709.00

DIRECCIÓN DE

ADMINISTRACI
ÓN

SON: SETECIENTOS NUEVE PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGÈA DE CLAVES DE CATÊLOGOS DEL SAT
H. AVUNTANHENTO 

CONSTITUCIONAL

CENTRO

CLAVE SAT

90101501

C62

DESCRIPCIÌN

Restaurantes

Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÌ N DIGITAL DEL SAT

||1.1|2F6DC183-4934-4034-88A5-33C7C5FFFCFA|2025-11-